



**MELLERUDS  
KOMMUN**

**Melleruds kommun, socialförvaltningen söker**

# **1–2 Arbetsterapeuter 100 %**

## **Med möjlighet till samordnare**

Melleruds kommun med ca 9000 invånare ligger naturskönt i Dalsland med närhet till såväl vatten som skog. Mellerud har ett rikt föreningsliv och är en satsande kommun där det byggs ett nytt köpcentrum samt ett nytt SÄBO med inriktning demensvård. Bra förbindelser med kollektivtrafiken. Restid med tåg är mindre än en timme till Göteborg.

I Mellerud får du jobba i ett härligt gäng med andra arbetsterapeuter, fysioterapeuter/sjukgymnaster, rehab assistent och hjälpmedels tekniker.

Som arbetsterapeut arbetar du med rehabiliterande insatser inom särskilt boende, ordinärt boende och LSS. Vi samarbetar nära andra yrkeskategorier som fysioterapeuter/sjukgymnaster, omvårdnadspersonal, sjuksköterskor och biståndshandläggare. Eftersom vi är ett mindre team är det viktigt att du är flexibel och vid behov kan ändra om i dagens planering.

I arbetsuppgifterna ingår bedömning och utprovning utifrån arbetsterapeuternas kompetensområde. Bedömning av hjälpmedelsbehov, förskrivning och uppföljning av hjälpmedel samt bedömning av behov av bostadsanpassning ingår också som en del i det dagliga arbetet.

Som arbetsterapeut ingår också handleda och utbilda omvårdnadspersonal i ett rehabiliterande förhållningssätt. Inom verksamheten utbildar vi omvårdnadspersonal i lyft-och förflyttningskunskap.

Vid intresse kan tjänsten anpassas och kombineras med en samordningsfunktion för teamet.

Vi erbjuder förtroendetid 12,5% av arbetstiden som kan förläggas utanför arbetsplatsen för b.la kompetensutveckling.

### **Kvalifikationer**

Leg. arbetsterapeut.

Tidigare erfarenhet inom kommun och äldreomsorg är meriterande.

Du ska ha god datavana och goda kunskaper i svenska språket både i tal och skrift.

Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet.

Körkort för manuell växellåda krävs.

**Tillträdesdag** Enligt överenskommelse.

**Referensnummer**

**Ansökan till** [ansokan.sn9@mellerud.se](mailto:ansokan.sn9@mellerud.se)

**Lön** Individuell lönesättning utifrån avtalsområde.

**Omfattning** 100 %

**Sista ansökningsdag** 30 juni 2019

**Upplysningar** Lena Hansson, enhetschef, 0530-189 93  
070-994 22 28, lena.hansson@mellerud.se

**Facklig företrädare** Heléna Larsson, telefon 070-260 91 34